
UCHWAŁA NR XI/108/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, 
w kwocie ogółem 360.082,50 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 
50/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Opoczno. 

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1 Burmistrz Opoczna przedłoży 
Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B40BAD-2120-4263-BA17-8CB90225A103. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/108/2024 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2024 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Termin wykonania 

801   Oświata i wychowanie 360.082,50  
 80195  Pozostała działalność 360.082,50  

  6050 Boisko przy SP w Modrzewiu  360.082,50 28.02.2025 

Razem 360.082,50  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B40BAD-2120-4263-BA17-8CB90225A103. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Objaśnienia 
do planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2024 
 
Przedłożenie powyższego projektu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na realizację niżej wymienionych zadań. 
 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

1. Boisko przy SP w Modrzewiu - kwota 360.082,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B40BAD-2120-4263-BA17-8CB90225A103. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/108/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024
	Uzasadnienie


